SUPER?COOK

RATATOUILLE

Categoria: Guarniciones

Creada en 2013-11-22
Cualificada por Supercook FR
Sugerida por Supercook FR
El tiempo total de
preparacion: 45:05 Minutos

Apta para maquina:
- SUPERCOOK SC110
- Supercook SC250
- Supercook SC300
- Supercook SC350
- Supercook SC400

LISTA DE INGREDIENTES PARA 4 RACIONES

2
1
3
1
1
2

3 cucharada
1 tapén/ tapones

50 gramos

medium size zucchini peeled

small eggplant (aubergine small)
tomates maduros

red pepper deseeded

peeled onion

peeled garlic cloves

hierbas frescas: orégano, tomillo...
aceite de oliva

agua

pitted black olives

sal y pimienta

PREPARACION - PASO A PASO

Para ver la receta completa, por favor entra en tu perfil de usuario.
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